
Besluit van Gedeputeerde Staten van provincie Fryslân van 24 november 2020 

tot wijziging van de Subsidieregeling gedragsbeïnvloeding verkeersveiligheid 

Fryslân 

Gedeputeerde Staten van Fryslân, 

  

gelet op artikel 1.3, vierde lid, van de Algemene subsidieverordening provincie Fryslân 2013; 

  

overwegende dat het wenselijk is om uitvoering te geven aan het Meerjaren Uitvoeringsprogramma 

Verkeersveiligheid 2021 – 2025; 

  

  

besluiten vast te stellen: 

  

De wijziging van de Subsidieregeling gedragsbeïnvloeding verkeersveiligheid Fryslân 

Artikel  I 
De Subsidieregeling gedragsbeïnvloeding verkeersveiligheid Fryslân wordt als volgt gewijzigd: 

  

A. 

Artikel 2.1.5, komt te luiden als volgt: 

  

Artikel 2.1.5 Aanvraagperiode 

1. Een aanvraag voor subsidie voor een subsidiabele activiteit als omschreven in artikel 2.1.2, onder- 

deel a, kan worden ingediend in de periode vanaf 1 december in het kalenderjaar dat voorafgaat 

aan het kalenderjaar waarin de te subsidiëren activiteit van start gaat, tot uiterlijk 31 oktober in 

het desbetreffende kalenderjaar waarin de voornoemde activiteit, na indiening van de aanvraag, 

van start gaat. 

2. Een aanvraag voor subsidie voor een subsidiabele activiteit als omschreven in artikel 2.1.2, onder- 

deel b, kan worden ingediend vanaf 1 december in het kalenderjaar dat voorafgaat aan het kalen- 

derjaar waarin de te subsidiëren activiteit van start gaat, tot uiterlijk 31 oktober in het desbetref- 

fende kalenderjaar waarin de voornoemde activiteit, na indiening van de aanvraag, van start gaat. 

Artikel  II. 
Deze regeling wordt bekendgemaakt in het Provinciaal Blad en treedt in werking met ingang van 1 de- 

cember 2020. Voor zover bekendmaking van deze regeling na 30 november 2020 plaatsvindt, werkt zij 

terug tot en met 1 december 2020. 

Aldus vastgesteld in de vergadering van Gedeputeerde Staten van Fryslân van 

24 november 2020. 

Voorzitter drs. A.A.M. Brok 

Secretaris R.E. Bouius – Riemersma, MBA MCM 

Nr. 8940 

PROVINCIAAL BLAD 2 december 

2020 

Officiële uitgave van de provincie Fryslân 

Provinciaal blad 2020 nr. 8940 2 december 2020 1 


